Дума Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

  __________________                                                                                                                               № _______

г. Вилючинск

Об утверждении Перечня наказов избирателей на 2019 год, данных депутатам Думы Вилючинского городского округа
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о наказах избирателей, данных депутатам Думы Вилючинского городского округа, утвержденным решением Думы Вилючинского городского округа от 24.08.2018 № 226/76-6 «Об утверждении Положения о наказах избирателей, данных депутатам Думы Вилючинского городского округа», Уставом Вилючинского городского округа, Дума Вилючинского городского округа
РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень наказов избирателей на 2019 год, данных депутатам Думы Вилючинского городского округа, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Направить настоящее решение главе Вилючинского городского округа для подписания и официального опубликования в «Вилючинская газета».
Председателя Думы

Вилючинского городского округа                                              В.Н. Ланин
	Приложение к решению Думы Вилючинского городского округа  от ___________ № ____________

Перечень

наказов избирателей на 2019 год, данных депутатам

 Думы Вилючинского городского округа
	Ф.И.О. депутата Думы Вилючинского городского округа

№ одномандатного избирательного округа
	Содержание наказа избирателя
	Вид работ (услуг) по выполнению наказа избирателя
	Срок выполнения
	Органы местного самоуправления, предприятия, учреждения, обеспечивающие выполнение наказа избирателя
	Источники и объем финансирования

	Одномандатный избирательный округ № 1 - Михайлова Л.В.
	Приобретение наземных пластиковых конусных контейнеров
	Приобретение наземных конусных пластиковых контейнеров
	В течение 2019 года
	Отдел по управлению муниципальным имуществом администрации ВГО
	Местный бюджет, 200 000 (двести тысяч) руб 00 коп.

	Одномандатный избирательный округ № 2 – Насонов О.В.
	Приобретение наземных пластиковых конусных контейнеров
	Приобретение наземных конусных пластиковых контейнеров
	В течение 2019 года
	Отдел по управлению муниципальным имуществом администрации ВГО
	Местный бюджет, 200 000 (двести тысяч) руб 00 коп.

	Одномандатный избирательный округ № 3 – Будурова С.Д.
	Приобретение наземных пластиковых конусных контейнеров
	Приобретение наземных конусных пластиковых контейнеров
	В течение 2019 года
	Отдел по управлению муниципальным имуществом администрации ВГО
	Местный бюджет, 200 000 (двести тысяч) руб 00 коп.

	Одномандатный избирательный округ № 4 – Титомир И.П.
	Приобретение наземных пластиковых конусных контейнеров
	Приобретение наземных конусных пластиковых контейнеров
	В течение 2019 года
	Отдел по управлению муниципальным имуществом администрации ВГО
	Местный бюджет, 50 213 (пятьдесят тысяч двести тринадцать) руб 00 коп.

	Одномандатный избирательный округ № 4 – Титомир И.П.
	Текущий ремонт здания главного фасада младших классов  и торцевого фасада спортивного зала МБОУ СШ 2
	Согласно прилагаемой смете
	В течение 2019 года
	МБОУ «СШ№2»
	Местный бюджет, 149 787 (сто сорок девять тысяч семьсот восемьдесят семь) руб 00 коп.

	Одномандатный избирательный округ № 5 – Ланин В.Н.
	Приобретение наземных пластиковых конусных контейнеров
	Приобретение наземных конусных пластиковых контейнеров
	В течение 2019 года
	Отдел по управлению муниципальным имуществом администрации ВГО
	Местный бюджет, 200 000 (двести тысяч) руб 00 коп.

	Одномандатный избирательный округ № 6 – Соловьева И.Д.
	Приобретение мобильной модульной конструкции 3м x 2,5м для обеспечения соревнований различного уровня  среди населения Вилючинского городского округа
	Приобретение мобильной модульной конструкции 3м x 2,5м
	В течение 2019 года
	МБУ «Спортивная школа №2»
	Местный бюджет, 200 000 (двести тысяч) руб 00 коп.

	Одномандатный избирательный округ № 7 – Норкин А.В.
	Устройство пешеходной дорожки от тротуара в парке по ул. Победы до калитки МБДОУ «Детский сад № 6»
	Земляные работы;

Строительные работы;

Озеленение
	2 и 3 кварталы 2019 года
	МКУ «Благоустройство Вилючинск»
	Местный бюджет

199 627 (сто девяносто девять тысяч шестьсот двадцать семь) руб. 68 коп.

	Одномандатный избирательный округ № 8 – Бадальян И.Г.

	Изготовление проектно-сметной документации на освещение зеленой зоны, расположенной в центре радиуса домов 16,17,18,19 мкр. Центральный
	Изготовление проектно-сметной документации
	2-3 квартал 2019
	Отдел архитектуры и градостроительства администрации ВГО

	Местный бюджет

200 000 (двести тысяч) руб 00 коп.

	Одномандатный избирательный округ № 9 – Филипенко В.А.
	Приобретение, доставка, установка уличных тренажеров
(спортивный комплекс Romana 201.02.00; детский уличный тренажер «Шаговый» Romana 208.12.00; уличный тренажер «Верхняя тяга» Romana 208.11.00; уличный тренажер – «Брусья» Romana 207.08.01)

по адресу: м-н Центральный, д. 28, 30

	Приобретение

Установка

Доставка
	1-2 квартал 2019
	МКУ «Благоустройство Вилючинск»
	Местный бюджет

200 000 (двести тысяч) руб 00 коп.

	Одномандатный избирательный округ № 10 – Рязанцев С.А.
	Восстановление ограждения детских площадок с элементами декорирования по адресу ул. Спортивная, 2, м-н Северный, 15
	Приобретение, доставка, установка, сварочные работы

Выпрямление,
Покраска профлистов и ограждания
	2-3 квартал 2019 года
	МКУ «Благоустройство Вилючинск»
	Местный бюджет

200 000 (двести тысяч) руб 00 коп.

	Одномандатный избирательный округ № 11 – Шевцов В.Л.
	1. Возмещение расходов связанных с участием несовершеннолетних спортсменов местной  общественной организации «Федерация Тхэквондо г. Вилючинска» в чемпионате России по тхэквондо

2. Возмещение расходов по проезду учащимся МБУ ЦФКС отделения шахматы на «Кубок России» в г. Владивосток
	Приобретение авиа/ж/д билетов
	В течение 2019 года
	Отдел физической культуры, спорта и молодежной политики администрации ВГО
	Местный бюджет

1. 100 000 (сто тысяч) руб. 00 коп.

2. 100 000 (сто тысяч) руб. 00 коп.

	Одномандатный избирательный округ № 12 – Гнитиева М.А.
	Обустройство детской площадки на территории МБДОУ «Детский сад № 1»
	Согласно сметы
	2-3 квартал 2019 года
	МБДОУ «Детский сад № 1»
	Местный бюджет

200 000 (двести тысяч) руб 00 коп.

	Одномандатный избирательный округ № 13 – Букин С.С.
	Покупка, доставка и установка игровых конструкций по адресу между домами №№5,7,10 по ул. Приморская
	Покупка, доставка и установка
	1-3 квартал 2019
	МКУ «Благоустройство Вилючинск»
	Местный бюджет

200 000 (двести тысяч) руб 00 коп.

	Одномандатный избирательный округ № 14 – Блихарский А.И.
	Покупка, доставка и установка игровых конструкций по адресу между домами №№5,7,10 по ул. Приморская
	Покупка, доставка и установка
	1-3 квартал 2019
	МКУ «Благоустройство Вилючинск»
	Местный бюджет

200 000 (двести тысяч) руб 00 коп.

	Одномандатный избирательный округ № 15 – Ковалев А.Ю.
	Приобретение, доставка и установка игровых конструкций для детской площадки, расположенной по ул. Победы,6
	Приобретение, доставка и установка
	1-3 квартал 2019
	Отдел по управлению муниципальным имуществом администрации ВГО
	Местный бюджет

200 000 (двести тысяч) руб 00 коп.